Sed mortale facit sic nubēs. debita reddet

s. in sup̄ dicto cāu s. iurispitos

Hic paret varie doctores esse locutos

De Divortio.

XXII

Notandum quod in matrimonium non summato aliter intrare religionem aliter...
terro sciante vltimate vltimo quod fieri potest in causa remanens in seculo...
dicitur expectare vsque ad professionem coniugis ingressi religionem huiusmodi...
nam si egrederetur ante professionem tenet eum recipere et si contraxisset et contra...
summasset matrimonium cum alio. quod nisi per professionem et non plus dissoluit...
vinculum matrimonium. hec per de pal. in 4. de 27. q. 3. Si in...
Hosti. in summa dicitur quod si ante tempus probationis in tali debeat abbreuiari...
de ex quo ius permittit tale intrare religionem et tempus probationis sic...
iudicium non solum in fauore coniugis sed et in fauore religionis ut experiri...
ant mores coniugis. id non dicitur tempus abbreuiari nisi appareat fraus...
ut cum irer discurrendo de vno ad aliud. Si si capitulum et ingressus vo...
lunt. potest abbreuiare annum probationis. quod tamen mendicantes face...
re non possunt sine dispensatione pape.

Si sacer ordo datur vxore fauente benigne...
Qua noster carne que vult viuere caste...
Aut hinc scit mulier quod semper casta tenet...
Et sic permittit te. post ad sacra moueri...
Facta morte tua si nubat ius reuocabit

Si sacer ordo datur vxore fauente benigne...
Copula carnalis dum iam sit nulla secuta...
Teruocare nequit. post mortem nubat aliter...
Si mulier vult se castam semper habere

Ubi summata solvunt conubia parte...
Vxor permittit vix suum profiteri aut ordiari in sa...
Croz si faueat quod vir sit religiosus

Divortium in pre...
ad susceptorem...
ordinis sacri co...
pula carnali se...
cuta.
Ista fert Antho...
ninus in ecclia pre...
de Doro.

Divortium in pre...
ad susceptorem...
ordis sacri copla...
carnali non secuta

Hec et b. tho. in...
qto.

De Divortio.

D

s^o fauebat .s. extra religionē exis & seclat^o
vitz or^o subdyaconat^o aut dy
aconat^o v^o p^osbiteratus

Quē nouit carne v^o vt ipē sit ordine sacro

.s. nūc vxoz

.s. de iure

Si iuuenis coustat parēs suspecta iubet

.s. aliq^o q^oq^o

.s. sine exitu vtz extra
d^o p^ouer. p^ou. c. cū sis
2. c. vxozatus.

Iugiter vt casta sit religione subacta

.s. p^odicta vxoz

.s. extra religionē

Si foret antiqua sp^o viuat sibi casta

.s. p^odicti

q^o nullus eoz altero viuētē v^o mortuo cō
trahere p^ot cū altero ynq^o. 2 si aliq^o eoz
ynq^o p^otraxerit nullū est m^orimonium

Hi cōsummata soluunt cōnubia parte